Rua Miguel Detoni, 201 – Fone: (54) 524-1188 – Fone/Fax: (54) 524-1141

CEP: 99790-000 - MARIANO MORO – Rio Grande do Sul

Email: legislar@pmmarianomoro.com.br

1

Edital nº 02/2014

Convoca a população em geral para proceder a

Apresentação, Discussão e Aprovação da

Revisão do Plano Municipal de Saneamento

Básico de Mariano Moro/RS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANO MORO, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de no uso das atribuições que lhe confere a legislação pertinente, CONVOCA a

população em geral para participar da Audiência Pública para proceder a aprovação da

Revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico de Mariano  Moro/RS, atendendo o

conteúdo previsto no art. 19 da Lei nº 11.445/2007, a ser realizada às 09:00 horas (nove

horas) do dia 25 de novembro de 2014, na Câmara Municipal de Vereadores de Mariano

Moro/RS, localizada na Rua Miguel Detoni, n° 201, centro, da cidade de Mariano

Moro/RS.

Mariano Moro - RS, 20 de novembro de 2014.

                                                            Adelar Battisti
Prefeito Municipal